



وام ۴۵۰ میلیون ریالی خرید مسکن به پرسنل نیروی انتظامی پرداخت می شود

هیئت دولت با پرداخت وام خرید مسکن به میزان ۴۵۰ میلیون ریال برای تعداد ۲۷ هزار نفر از کادر نیروی انتظامی با سود ۴ درصد موافقت کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، هیئت دولت در جلسه روز چهارشنبه به ریاست حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور، با پرداخت مجموع مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۹ میلیارد ریال به نیروی انتظامی برای پرداخت وام خرید مسکن به کادر این نیرو و به میزان سقف فردی ۴۵۰ میلیون ریال (۴۵ میلیون تومان) با سود ۴ درصد موافقت کرد. بر این اساس سازمان برنامه و بودجه مابه التفاوت سود تعیین شده سهم متقاضی را تا نرخ مصوب شورای پول و اعتبار را تضمین و پرداخت خواهد کرد.

معاون استاندار فارس:

فارس از استان های فعال در عرصه های سیاسی است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: این استان از استان های فعال و پویا در عرصه های سیاسی است. هادی پژوهش جهرمی، در جمع فعالان احزاب سیاسی فارس در شیراز، بهار فعالیت های سیاسی را انتخابات دانست و افزود: نمونه پویایی استان، انتخابات اخیر بود که جریان های سیاسی استان در آن بسیار فعال بودند.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

این که یک استان سیاسی باشد خوب است یا بد؟ گرچه سیاست، یک علم است و دارای اصول و مبانی و مولفه هایی است که با قالب های مشخص عرضه شده است ولی در جامعه ما، هر لحظه دستخوش تحولات و تغییرات هویتی است که باعث شده است تحت برخی شرایط، خوب تلقی شود و در شرایط معکوس، بد. در اینجا دیگر سیاست، علم نیست بلکه برداشت های خاصی است که افراد و گروه های سیاسی از خود ارائه می دهند. در جامعه ما، سیاست، چند چهره و چند معنایی است. هر کس هر چه برای خود می پسندد و ملاحظه فعالیت سیاسی قرار می دهد و از همگان می خواهد که به او ببینند و هر کس که در مسیر و با تفسیر دیگری سیاست ارائه داد، ممنوع‌النظر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در نشست مشترک با مدیرکل تعاون روستایی فارس تاکید کرد:

لزوم استفاده از ظرفیت تشکل ها و تعاونی های تولید و روستایی در اجرای سیاست های سازمان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در نشست مشترک با مدیرسازمان تعاون روستایی فارس گفت: از ظرفیت تعاونی های روستایی، تعاونیهای تولید و تشکلها بایستی در اجرای سیاستهای سازمان از جمله توسعه سطح زیر کشت گلخانه ها، گیاهان دارویی، توسعه کشت کلزا و دانه های روغنی و توسعه نهادهای گل محمدی استفاده نمود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس در این جلسه اقدامات و برنامه های سازمان تعاون روستایی و مباحث مربوط به تنظیم بازار، بر لزوم استفاده از ظرفیت تعاونیهای روستایی، تولید و تشکلها تاکید شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس هدف از برگزاری این جلسه را ایجاد تعامل و بهره گیری بیشتر از ظرفیت تعاونی روستایی دانست. در این جلسه احد بهجت حقیقی مدیر سازمان تعاون

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی:

پرداخت مابه التفاوت فروردین و اردیبهشت مستمری بگیران



سرویس خبری / خدیجه غضنفری عکس/ الهه پورحسین: مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: پرداخت مابه‌التفاوت فروردین و اردیبهشت مستمری بگیران طی امروز و شنبه جاری و اریز می‌شود. به مناسبت هفته دولت ۳۶ پروژه در ۱۴ استان کشور افتتاح می‌شود. تقی نوربخش در جمع خبرنگاران شهر شیراز گفت: در هفته دولت ۳۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: همچنین در هفته تامین اجتماعی، ۴۰ پروژه با اعتبار بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. از جمله پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت، پروژه درمانی مردودشت است.

وی به پروژه گلخون اشاره کرد و افزود: این پروژه که از طرح‌های مدنظر تامین اجتماعی در استان فارس و شهر شیراز است، عملیات اجرایی احداث این پروژه توسط هلدینگ گردشگری تامین اجتماعی و با عنوان «هکتا» آغاز شده است. وی به پروژه گلخون اشاره کرد و افزود: این پروژه که از طرح‌های مدنظر تامین اجتماعی در استان فارس و شهر شیراز است، عملیات اجرایی احداث این پروژه در استان های خراسان رضوی، یزد، همدان و فارس اجرا می‌شود.

امنیت امروز ایران فقط از خون شهدا و ایثارگران و آزادگان است

سرویس خبری / مریم زارع خفری: بیست و شش سال از ۲۶ مرداد ماه سال ۶۹ گذشت، روزی که اولین کاروان رزمندگان دلیر ایرانی در بند رژیم بعثی عراق به میهن بازگشتند. انسان هایی که جنگ برایشان سنگر آخر دفاع از ایران نبود و در دل خاک دشمن، زیر شکنجه های جسمی و توهین ها و آزارهای روحی، شبانه روز ایستادند تا نام ایران امروز با افتخار و عزت در دنیا برده شود.

روز گذشته، مراسم گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان به میهن، با حضور بیش از ۷۵۰ نفر در شیراز برگزار شد. سردار کریمی، مشاور نماینده ولی فقیه و رئیس عالی بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: ایثار همان دلیلی است که باعث پیروزی انقلاب و تداوم آن تا امروز شده است. وی افزود: شهادت اوج این ایثار و خود گذشتگی است. وی به آزادگان توصیه کرد تا از آنچه در اسارت بر آنها گذشته، غافل نشوند و افزود: این مساله باعث ماندگاری و اثبات کننده ما در جوامع بشری است.

از هرودی کلامی

موافقت مجلس با کلیات استفساریه قانون انتخابات مجلس؛ مینو خالقی به مجلس می رود؟

این طرح که در اولین روزهای مجلس دهم از سوی علی مطهری و با توجه به رد صلاحیت مینو خالقی بعد از انتخابات به مجلس ارائه شده بود، ناظر به این است که شورای نگهبان، نمی‌تواند بعد از اعلام نظر قطعی درباره صلاحیت یک نامزد و انتخاب او با رای سالم مردم نمی‌تواند درباره صلاحیتش اظهار نظر مجدد کند و در صورتیکه مدارک جدیدی داشته باشد، باید آن را به مجلس بدهد تا در زمان بررسی اعتبارنامه‌های منتخبان به آن رسیدگی شود.

حواستان به این تخلف بانگ ها باشد!

مدیرکل پیشگیری های وضعی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، اقدام برخی بانک‌ها و موسسات مالی درخصوص بلوکه کردن بخشی از تسهیلات اعطایی به مشتریانشان را خلاف قانون خواند.

به گزارش الف، علیرضا ساوری افزود: گزارش‌های دریافتی درخصوص پرونده‌های تسهیلات بانکی حاکی از این است که برخی بانک‌ها و موسسات مالی در زمان اعطای تسهیلات، بخشی از تسهیلات اعطایی به مشتریان را در قالب انواع سپرده ها اعم از قرض الحسنه و سرمایه‌گذاری بلوکه می‌کنند. وی گفت: آن‌ها این اقدام را با هدف

انتقاد مطهری از سخنان آیت الله علم الهدی:

معنی ندارد بگویم یک استان از قانون مستثنی است

انتقاد از عقب نشینی وزیر ارشاد حتی می شود از وزیر ارشاد سوال کرد شرایط خاص مشهد، بی معنی است چیزی به نام حریم امام رضا (ع) وجود ندارد

علی مطهری در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، درخصوص اظهارات اخیر امام جمعه مشهد نسبت به اجرای کنسرت‌ها در استان خراسان رضوی گفت: درباره اجزای کنسرت با در استان های مختلف نباید تفاوت قابل شد، زیرا کشور که حکومت فدرالی نیست و اینگونه نیست که بگویم خراسان رضوی دارای خودمختاری است و قوانین خاصی بر آنجا حکومت می‌کند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این کار و نظر، غلط و نادرست است و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم نباید زیر بار این موضوع می‌رفت. وی تصریح کرد: معنی ندارد بگویم

اعلام ضوابط استخدام در «آموزش و پرورش»

وزارت آموزش و پرورش خاطر هر یک نفر، یک نفر باید جذب شود. وی افزود: به جهت اختلالی که در ساماندهی نیروی انسانی داریم و در جایی تراکم نیرو و در جایی با کمبود نیرو مواجه هستیم، در تلاش هستیم تا از این فرصت استفاده کنیم و با اصلاح ساماندهی نیاز به ورودی جدید کاهش پیدا کند. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی

خانواده های شهدا و ایثارگران فارس حامی ایتم فارس می شوند

به ترویج فرهنگ شهادت در میان مددجویان نیز کمک می‌کند. به گفته وی میزان حمایت از این ایتم بستگی به تمکن مالی هر خانواده دارد و حداقل کمک ماهیانه ۲۰۰ هزار ریال است. بذرافشان با اشاره به این که فارس نزدیک به ۱۵ هزار شهید دارد گفت: امیدواریم با اجرای طرح حامیان بهشتی که به پیشنهاد کمیته امداد مطرح شده بتوانیم ۱۳ هزار تنی که تحت پوشش است را بهتر خدمات رسانی کنیم. مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز در این مراسم گفت: این طرح که با استقبال گسترده خانواده های معظم شهدا و ایثارگران استان همراه بوده است زمینه ای فراهم می‌شود تا این خانواده ها به نیابت از فرزندان

ستاد بازسازی عتبات عالیات به دنبال حفظ نشانه های اسلام است



شیراز در حال ختام کاری است. از جمله این پروژه ها، ترفیع هشت متری گنبد حرم مطهر امام حسین (ع)، مسقف کردن ۲ صحن امام رضا (ع) و امام زمان (ع) در کاظمین، ساخت صحن عقیله بنی هاشم (ع) برای کربلا که پیشرفت ۳۰ درصدی داشته و قرار است تا پایان سال به اتمام برسد و به عراق منتقل می‌شود، همچنین ۱۲ درب این صحن نیز در

سرویس خبری / مریم زارع خفری- عکس/ الهه پورحسین: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در حاشیه بازدید از کارگاه ساخت ضریح مطهر امام سجاد (ع) به خبرنگاران گفت: ستاد بازسازی عتبات عالیات به دنبال حفظ نشانه‌های اسلام است. بهزاد مریدی اظهار کرد: دو عنصر هنر و عشق هرگاه با هم در جایی جمع شوند نتیجه آن خلق آثار بی نظیر می‌شود که تا مدت ها ماندگار می‌ماند و هم اکنون در کارگاه های ساخت ضریح حرم های مطهر امامان این امر را می‌توان دید.

وی ادامه داد: امروز هنرمندان ما به دنبال این هستند تا سبیل ها و نشانه‌های اسلام و ائمه های مطهر را مطرح و حفظ کنند و اگر بازسازی‌های ستاد عتبات عالیات نباشد این نشانه ها ممکن است از بین برود و اتفاقات ناگواری برای نسل

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خبر داد:

آغاز شمارش معکوس بهره‌برداری از پروژه کوهسار مهدی (عج)

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز از بهره‌برداری پروژه کوهسار مهدی (عج) خبر داد و گفت: این پروژه به صورت یک‌طرفه از مسیر بهره‌برداری خواهد رسید.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: اگر صدا و سیما همکاری لازم را در این زمینه داشت این پروژه بسیار زودتر به بهره‌برداری می‌رسید و شهروندان شیرازی زودتر از روانی ترفیقای این مسیر استفاده می‌کردند. محمدیان با اشاره به اینکه این پروژه که تقاطع جوادیه تا پل شهدای جهاد را ارتباط خواهد داد سال گذشته افتتاح شد و فاز دوم که شامل تقاطع جام جم به پل چمران و کوچه ۹۴ قصرشدت است، امسال به بهره‌برداری برسد.